
Uchwała nr 95/2025 
Senatu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu 

z dnia 6 maja 2025 roku 
w sprawie zmiany w uchwale Senatu nr 61/2025 z dnia 25 marca 2025 roku dotyczącej 

uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych 
na Wydziale Finansów i Zarządzania  

Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu  
rozpoczynających naukę w roku akademickim 2025/2026 – nabór letni 

 
Działając na podstawie § 24 ust. 3 pkt. l Statutu Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, 
stanowiącego załącznik do uchwały 4/40/2023 Zarządu Centrum Rozwoju Szkół Wyższych Merito 
Sp. z o.o. z dnia 30 sierpnia 2023 roku, Senat Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1. 
 Wprowadza zmianę w regulaminie opłat za naukę dla studentów studiów wyższych 
stanowiącym załącznik do uchwały numer 61/2025 Senatu Uniwersytetu WSB Merito we 
Wrocławiu z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla 
studentów studiów wyższych na Wydziale Finansów i Zarządzania Uniwersytetu WSB Merito we 
Wrocławiu, polegającą na  dodaniu do tabeli opłat usług edukacyjnych dla Studentów studiów 
wyższych obowiązującej w roku akademickim 2025/2026 - nabór letni (Załącznik nr 1 do 
Regulaminu opłat dla Studentów studiów wyższych Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu) 
tabeli określającej wysokość czesnego na studiach I stopnia na kierunku Pedagogika, studiach II 
stopnia na kierunku Pedagogika oraz jednolitych studiach magisterskich na kierunku Pedagogika 
przedszkolna i wczesnoszkolna.  

 
§ 2. 

 W pozostałym zakresie uchwała Senatu numer 61/2025 z dnia 25 marca 2025 roku w sprawie 
uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych na Wydziale Finansów i 
Zarządzania Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu, pozostaje bez zmian. 

 
§ 3. 

 Tekst jednolity regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych na Wydziale 
Finansów i Zarządzania Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu uwzględniający zmiany 
wskazane w § 1, stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

 
§ 4. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
Wyniki głosowania: 
Za: 6 
Przeciw: 0 
Wstrzymujących się: 0 


	w sprawie zmiany w uchwale Senatu nr 61/2025 z dnia 25 marca 2025 roku dotyczącej
	uchwalenia regulaminu opłat za naukę dla studentów studiów wyższych
	na Wydziale Finansów i Zarządzania
	Uniwersytetu WSB Merito we Wrocławiu

		2025-05-07T08:16:47+0200
	Jacek Mercik




